

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE**PATURETTE CHOCOLAT
PÂTURAGES**Crème dessert saveur vanille
4 x 115g - soit 460 g -
1,80 € le kg

Par 2 (920 g) : 1,41 €

au lieu de 1,66 €

1,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.LE PACK DE 4
0,83LE 2^{ème} À : 0,58€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*Transformé en
FRANCE**LIÉGEOIS AU CHOCOLAT
DANETTE**8 x 100 g - soit 800 g -
3,49 € le kg

Par 2 (1,6 kg) : 3,90 €

au lieu de 5,58 €

2,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.LE PACK DE 8
2,79LE 2^{ème} À : 1,11€**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*LE SACHET
2,99LE 2^{ème} À : 1,19€**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***HARICOTS VERTS EXTRA FINS SANS
RÉSIDU DE PESTICIDES SURGELÉS
BONDUELLE**

750 g - 3,99 € le kg

Par 2 (1,5 kg) : 4,18 € au lieu de 5,98 €

2,79 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.Une marque **Intermarché**L'UNITÉ
2,23L'UNITÉ
0,45€ SUR VOTRE CARTE**20%**
EN AVANTAGE
CARTE*L'UNITÉ
1,78L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***PIZZA CUIE AU FEU DE BOIS
SURGELÉE 4 FROMAGES
FIORINI**

420 g - 5,31 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LA BOITE
3,19LA BOITE
1,09€ SUR VOTRE CARTE**34%**
EN AVANTAGE
CARTE*LA BOITE
2,10LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***BAC DE CRÈME GLACÉE
VANILLE BOURBON
LA LAITIÈRE**

490 g - 6,51 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LA BOITE
2,99LE 2^{ème} À : 1,19€**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***BÂTONNET GLACE DOUBLE GOLD
CARAMEL BILLIONAIRE X4
MAGNUM**

284 g - 10,53 € le kg

Par 2 (568 g) : 4,18 € au lieu de 5,98 €

7,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE POT
4,90LE 2^{ème} À : 2,45€**-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***FRAMBOISES ENROBÉES
DE CHOCOLAT BLANC
ET CHOCOLAT AU LAIT SURGELÉES
FRANUI**

150 g - 32,67 € le kg

Par 2 (300 g) : 7,35 € au lieu de 9,80 €

24,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.